
 

 

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ  ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И  МУНИЦИПАЛЬНЭ  КАЗЕННЭ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ УЧРЕЖДЕНЭ «ТЕРЕКСКЭ КЪУАЖЭМ КЪАРДЭН С.А. И Ц1ЭР ЗЕЗЫХЬЭ 

КУРЫТ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ ЕДЖАП1Э» 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ТЕРЕКСКЭ ЭЛИНИ КАЗЕННЭ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА ОРТА БЕЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ ШКОЛУ. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ.С.А.КАРДАНОВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРЕКСКОЕ» 

ТЕРСКОГО РАЙОНА  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

Россия. КБР, Терский район, 361214. с.п.Терекское, ул.Ленина 7, тел.8(86632)77-6-28 

terekskoe@mail.ru 

ПРИКАЗ 

«10»  февраля  2021г.                                                                                    № 15 

с.п. Терекское 
 

О создании в 2021 году на базе МКОУ СОШ им.С.А.Карданова с.п.Терекское                    

центра образования естественно-научной и технологической направленностей                      

«Точка роста»  

 

       В соответствии с региональным проектом «Современная школа» национального 
проекта «Образование», на основании приказа Министерства просвещения, науки и по 
делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики от 29.01.2021 года №22/48 «О 
реализации в 2021 году мероприятий по созданию и обеспечению функционирования 
центров образования естественно- научной и технологической направленности» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста» в МКОУ СОШ им.С.А.Карданова с.п.Терекское; 

 2. Разработать положение о деятельности центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ СОШ им.С.А.Карданова 
с.п.Терекское; 

3. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и развитие) 
Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
роста» Самарова М.О., заместителя директора по УВР. 
 4. Разработать и представить на утверждение Самарову М.О., заместителю директора по 
УВР план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в центре 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 
2021/2022 учебный год.  
5. Утвердить порядок решения в 2021 году вопросов материально-технического и 
имущественного характера центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста».  
6. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на Самарова М.О.., 
руководителя Центра образования естественнонаучной и технологической 
направленностей «Точка роста».  
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  З.А.Хамова 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-24T11:59:50+0500




